
  
 

 

 

 

 

PRIEŠGAISRINĖS APSAUGOS IR GELBĖJIMO DEPARTAMENTO 

PRIE VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS  

PANEVĖŽIO PRIEŠGAISRINĖ GELBĖJIMO VALDYBA 
 

Biudžetinė įstaiga, Švitrigailos g. 18, 03223 Vilnius. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188601311. 

Valdybos duomenys: Ramygalos g. 14, 36231 Panevėžys, tel. (8 707)  69 696, el. p. panevezys.pgv@vpgt.lt   

 

 

Panevėžio ir Utenos apskričių savivaldybių                                         2021-05-         Nr.  

administracijų direktoriams 

 

 

DĖL PERSPĖJIMO SISTEMOS PATIKRINIMO 
 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinės saugos įstatymo 12 straipsnio 5 dalies 6 

punktu ir Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų ministerijos        

(toliau – departamento) direktoriaus 2016 m. sausio 8 d. įsakymo Nr. 1-3 „Dėl techninių perspėjimo 

sistemos priemonių priežiūros organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 25 punktu, 2021 metų 

gegužės 12 d. vyks perspėjimo ir informavimo sistemos patikrinimas.  

Gyventojų, valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų, kitų įstaigų ir ūkio subjektų 

perspėjimas ir informavimas Perspėjimo sistemos patikrinimo metu privalo būti vykdomas 

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų ministerijos direktoriaus  

2015 m. rugpjūčio 14 d. įsakymu Nr. 1-230 patvirtinta tvarka.   

Šio patikrinimo metu nuo 15 val. 00 min. visoje šalies teritorijoje bus įjungiamos sirenos, 

taip pat gyventojams per Gyventojų perspėjimo ir informavimo sistemą (GPIS) į mobiliuosius 

telefonus bus siunčiami pranešimai.  

Primename, kad apie planuojamą Perspėjimo sistemos patikrinimą, būtina iš anksto 

informuoti gyventojus per visuomenės informavimo priemones apie sirenų jungimą, taip pat 

užtikrinti gyventojų informavimą per vietinius ir regioninius transliuotojus patikrinimo metu.  

Perspėjimo sirenomis sistemos patikrinimo rezultatus pranešti nustatyta tvarka.  

 

 

 

Viršininkas                                                                                                                     Algirdas Rudys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Asta Vanagaitė - Černiauskienė, tel.(8 389) 65 856, el. p. asta.cerniauskiene@vpgt.lt 

mailto:asta.cerniauskiene@vpgt.lt

